АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря  2011г.                                   №  70                       х.Верхний Митякин

Об утверждении Плана – графика размещения заказов
и исполнения контрактов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд на I квартал 2012 года

	В целях эффективного расходования средств бюджета Красновского сельского поселения на 2012 год, утвержденного решением  Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 14.11.2011г. № 101,

1. Утвердить план-график размещения заказов и исполнения контрактов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
на 1 квартал 2012 год (далее – План-график)  согласно Приложения.

2. Ведущему специалисту Анищенко Е.А. обеспечить размещение Плана-графика на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красновского
сельского поселения                                          Г.В.Бадаев

	Приложение к распоряжению
Администрации Красновского сельского поселения от 19.12.2011г. № 70

Утверждаю:                                                                                       Глава Красновского сельского поселения  _____________Г.В.Бадаев                                                                                         19.12.2011г.

	ПЛАН-ГРАФИК

	РАЗМЕЩЕНИЕ ЗАКАЗОВ И ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И

	                                   ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД

	 НА  I КВАРТАЛ 2012 ГОДА

	Наименование заказчика
	Администрация Красновского сельского поселения Тарасовского р-на Ростовской обл.

	ИНН
	6133007687

	ОКАТО
	60253835000

	Адрес, телефон, электронная почта
	346082, Ростовская обл., Тарасовский р-н, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 136

	Номенклатура товаров, работ и услуг, планируемых к закупке (раздельно по каждому лоту)
	Начальная   (максимальная) цена контракта (тыс. руб.)
	Планируемая дата
размещения заказа

	Способ размещения заказа (код)
	Планируемый срок исполнения контракта (месяц, год)
	Примеча-ния

	Код ОКВЭД
	Код ОКДП
	Наименование товаров,
работ и услуг
	Ед. изм.
	Кол-во товара, объем работ,
услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	40.10
	4010419
	Оплата поставки электрической энергии
	квт/ч
	6,3
	39,6
	01.01. 2012г
	7
	31.12.2012г

	40.10
	4010419
	Оплата поставки электрической энергии (уличное освещение)
	квт/ч
	64,9
	408
	01.01.2012г
	7
	31.12.2012г

	64.20
	6420110
	Услуги связи
	мин
	х
	43,7
	01.01.2012г
	7
	31.12.2012г

	64.20
	6420130
	Услуги  междугородней  и международной  телефонной  связи
	мин
	х
	1,2
	01.01.2012г
	7
	31.12.2012г

	41.00
	4110100
	Оплата  услуг  холодного водоснабжения
	м3
	12
	0,7
	01.01.2012г
	7
	31.12.2012г

	40.20
	4020000
	Оплата  поставки  природного  газа
	тыс.м3
	19,5
	129,4
	01.01.2012г
	7
	31.12.2012г

	60.50
	6050012
	Оплата т ранспортировки природного газа
	тыс.м3
	19,5
	33,7
	01.01.2012г
	7
	31.12.2012г

	способ размещения заказа: (5-запрос котировок; 7-единственный поставщик)